## 关于上海东方证券资产管理有限公司自有资金及公司 全体高管、基金经理、投资经理投资旗下部分产品的 公告

上海东方证券资产管理有限公司(以下简称"公司")基于对中国资本市场长期健康稳定发展的信心,将以自有资金申购公司旗下部分产品。现将相关事宜公告如下:

公司出资 1 亿元自有资金申购下表所列产品,每只基金及大集合申购 1000 万元。其中,东方红产业升级灵活配置混合型证券投资基金、东方红沪港深灵活配置混合型证券投资基金、东方红沪港深灵活配置混合型证券投资基金(LOF)、东方红睿华沪港深灵活配置混合型证券投资基金(LOF)将待恢复大额申购后完成申购,东方红稳健成长集合资产管理计划、东方红内需增长集合资产管理计划将待恢复申购后完成申购,其余产品将于 2020 年 2 月 4 日完成申购。

序号	基金名称	基金代码
1	东方红新动力灵活配置混合型证券投资基金	000480
2	东方红产业升级灵活配置混合型证券投资基金	000619
3	东方红中国优势灵活配置混合型证券投资基金	001112
4	东方红沪港深灵活配置混合型证券投资基金	002803
5	东方红优享红利沪港深灵活配置混合型证券投资基金	003396
6	东方红中证竞争力指数发起式证券投资基金 A 类份额	007657
7	东方红睿丰灵活配置混合型证券投资基金(LOF)	169101
8	东方红睿华沪港深灵活配置混合型证券投资基金(LOF)	169105
9	东方红稳健成长集合资产管理计划	910022
10	东方红内需增长集合资产管理计划	910028

公司全体高管、基金经理及投资经理均将积极参与到公司旗下产品的申购中, 坚定信心, 共克时艰。

特此公告。

上海东方证券资产管理有限公司 2020年2月4日